
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A NzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA»J159 » D E C < ^ D E M A R Ç O D E 2020. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n°1.426/PGJ. 
de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.021538/2020-11, 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor DIEGO FERREIRA DIAS, chefe da Seção de 
Execução de Ações Educacionais, matrícula n° 5044. para exercer o encargo de GESTOR da 
NOTA DE EMPENHO n° 119/2020, e o servidor GUSTAVO NOGUEIRA LESSA, chefe 
substituto da Seção de Execução de Ações Educacionais, matrícula n° 4972, para exercer o 
encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R E N A T O L Ú Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.703, 05 DE MARçO DE 2020.


